
UCHWAŁA NR XXXIII/355/2014

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 

1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 

938, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody bieżące  budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 92.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do uchwały.

§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 107.000 zł i zwiększa się o kwotę 35.000 

zł.

§ 3. Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 123.000 zł i zmniejsza się o kwotę 400.000 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 4. Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym zmniejsza się o kwotę 

307.000 zł.

§ 5. Rozchody z tytułu spłat otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek zmniejsza się o kwotę 

50.000 zł.

§ 6. Po wprowadzonych zmianach do budżetu gminy planowany deficyt wynosi 693.000 zł.

§ 7. Zmianie ulega załącznik Nr 5, 6 i 7 do uchwały budżetowej.Załączniki załączono do uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 9. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2014 rok.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: 96046B6E-B646-4AB3-8B8E-A2F14FA686A2. Uchwalony Strona 1



Id: 96046B6E-B646-4AB3-8B8E-A2F14FA686A2. Uchwalony Strona 1



 
 
Załącznik nr  1  do Uchwały XXXIII /355/2014 
Rady Gminy Wodzierady  
z dnia 25 czerwca  2014 roku  
 
 
 
 

1. Dochody bieżące  
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Paragraf 
 

Treść 
Dochody  

    zwiększenie zmniejszenie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
  

 40002  Dostarczanie wody    
  0970 Wpływy z różnych dochodów  92.000,00 
      

Ogółem  92.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 

Dochody bieżące ogółem    92.000,00 9.817.505,95 

Dochody majątkowe ogółem   104.300,00 

Dochody ogółem   92.000,00 9.921.805,95 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr  2  do Uchwały XXXIII /355/2014 
Rady Gminy Wodzierady  
z dnia 25 czerwca  2014 roku  

1. Wydatki majątkowe  
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Treść 
Wydatki 

   zwiększenie zmniejszenie 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
  

 40002 Dostarczanie wody   
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Piorunówek 

(obręb geodezyjny Wola Czarnyska i Piorunów) 
 400.000,00 

750  Administracja publiczna   
 75023 Urzędy gmin   
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   
  Zakup centrali telefonicznej 6.500,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   
 75405 Komendy powiatowe Policji   
  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
  

  Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji 
nieoznakowanej 

6.500,00  

801  Oświata i wychowanie   
 80104 Przedszkola   
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  Wykonanie systemu grzewczego powietrzną pompą ciepła w 

Przedszkolu Samorządowym w Kwiatkowicach 
110.000,00  

Ogółem 123.000,00 400.000,00 
 
2. Wydatki bieżące   

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

Wydatki 

   zwiększenie zmniejszenie 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
  

 40002 Dostarczanie wody   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 107.000,00 

600  Transport i łączność   
 60016 Drogi publiczne gminne   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25.000,00  

Ogółem 35.000,00 107.000,00 
 
 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem   35.000,00 107.000,00 9.330.305,95 

Wydatki majątkowe ogółem 123.000,00 400.000,00 1.284.500,00 

Wydatki ogółem  158.000,00 507.000,00 10.614.805,95 

 
 
 
 



Załącznik nr 5

Wydatki na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Warto ść 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 400 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Piorunówek (obręb geodezyjny 
Wola Czarnyska i Piorunów) 

400 000,00 

600   Transport i ł ączno ść 383 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 383 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej przez miejscowość Wandzin  188 000,00 

   Remont drogi gminnej Nr 10820E Ludowinka - Hipolitów - etap III 195 000,00 

750   Administracja publiczna 6 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup centrali 
telefonicznej 

6 500,00 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 36 500,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 6 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

6 500,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych - dofinansowanie zakupu samochodu 
osobowego w wersji nieoznakowanej 

6 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - OSP Chorzeszów  

30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 448 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 234 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 200,00 

   Budowa Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach 234 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 104 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 655,00 

   
Organizacja placu zabaw dla odziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w 
Kwiatkowicach  88 655,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 645,00 

   Organizacja placu zabaw dla odziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w 
Kwiatkowicach  15 645,00 

 80104  Przedszkola  110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Wykonanie systemu grzewczego powietrzną pompą ciepła w Przedszkolu 
Samorządowym w Kwiatkowicach  110 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Kwiatkowice 
Poduchowne - Czarnysz  10 000,00 

Razem: 1 284 500,00

 



Załącznik nr 6

Przychody i rozchody bud żetu w 2014r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 029 794,12 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 113 865,82 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 915 928,30 

Rozchody ogółem:  336 794,12 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 336 794,12 

 



Załącznik nr 7 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego w 2014 roku 

Kwota dotacji dla jednostek sektora finansó w publicznych  

Dział Rozdział  Paragraf Tre ść Warto ść 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6.500,00

 75405  Komendy powiatowe  Policji 6.500,00

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6.500,00

801   Oświata i wychowanie 48 465,00

 80104  Przedszkola  48 465,00

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 48 465,00

851   Ochrona zdrowia 6 000,00

 85195  Pozostała działalność 6 000,00

  2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 6 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  1 000,00

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 271 110,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  176 610,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 176 610,00

 92116  Biblioteki 94 500,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 94 500,00

  
Razem: 333 075,00

 
   

Kwota dotacji dla jednostek  spoza  sektora finansów publicznych  

Dział Rozdział  Paragraf Tre ść Warto ść 

926   Kultura fizyczna 40 000,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00

  
Razem: 40 000,00

   
Dotacje ogółem : 373 075,00

 


